

BrainCool AB (publ) – levererar den nya MiniChill till en japansk klinisk studie

BrainCool AB har nu levererat MiniChill till det japanska sjukhuset i Nagoya vid Department of Emergency and Critical Care. Leveranserna avser en djurbaserad klinisk studie med fokus på selektiv hjärnkylning i en hjärtstoppmodell. Det japanska sjukhuset svarar för kostnaderna av studien samtidigt som BrainCool erhåller begränsade intäkter om cirka 100 000 kronor för leveranserna.

BrainCool kommer att få värdefull återkoppling avseende resultaten av studien. Selektiv hjärnkylning innebär att kylningen riktas till vissa hjärnregioner för att skydda från skador under ett hjärtstopp.

MiniChill är en ny produkt som BrainCool utvecklat och den baseras på RhinoChill™ System som är ett kompakt och bärbart kylsystem för snabb och tidig kylning. Kylning sker via nashålorna. MiniChill är mindre och vikten har reducerats från 13 kg till endast 5 kg vilket underlättar transport och hantering. Design och funktion har i huvudsak behållits men grundtekniken för att driva kylningen har ändrats i den nya MiniChill.

VD Martin Waleij kommenterar:

- "Ett positiv utfall av studien kommer att stödja processen för marknadsgodkännande i Japan. Dessutom kan den bekräfta effektiviteten av teknologin vilket är viktigt för att skapa förtroende och skapa spridning i branschen för behandling med snabb och tidig kylning"

Kontakter

För mer information

Martin Waleij – CEO

+46 – 733 93 70 76

E-mail: martin.waleij@braincool.se

Om oss

BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.

Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet "BRAIN".

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Bifogade filer

[BrainCool AB \(publ\) – levererar den nya MiniChill till en japansk klinisk studie](#)